
 
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Banie na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wod-

ne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i 2180) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Banie na rok 2018: 

1) „Kąpielisko na Jeziorze Dłużec” w miejscowości Banie, współrzędne granic kąpieliska: 

a) od strony lądu - N 53,10136389º, E 14,6538º, N 53,10097778º, E 14,65304444º, 

b) od strony brzegu - N 53,10116111º, E 14,65404444º, N 53,100775º, E 14,65345833º, 

c) od strony wody - N 53,10089722º, E 14,65451344º, N 53,10066111º, 14,65399444º 

- obejmujące długość 60 m linii brzegowej kąpieliska; 

2) „Kąpielisko na Jeziorze Długie” w miejscowości Baniewice, współrzędne granic kąpieliska: 

a) od strony lądu - N 53,07770833º, E 14,64446667º N 53,0778º, E 14,643375º, 

b) od strony brzegu - 53,07756667º, E 14,64437778º N 53,07763056º, E 14,643375º, 

c) od strony wody - N 53,07683356º, E 14,64429722 º N 53,07695556º, E 14,64329167º 

- obejmujące długość 72 m linii brzegowej kąpieliska. 

§ 2. Szczegółowe granice kąpieliska, o których mowa w § 1, określają załączniki graficzne (nr 1 i nr 2) do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Banie w 2018 roku ustala się na okres od 23 czerwca 2018 roku do 

2 września 2018 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2395



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2395



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2395


		2018-05-16T10:53:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




